

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 5 тармақшасының негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

16 наурыз 2020 жыл

Комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев – бас дәрігердің м.а.;

А.Г. Чижков – бас дәрігердің орынбасарының м.а.;

И.Е. Валиева – бас бухгалтер;

А.Т. Балгужина – алдын алу бөлімінің меңгерушісі м.а.;

Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші;

Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысына сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде) «Тефа» ЖШС-пен 2020ж. 17.02. жасалған №5 шартқа өзгерістер енгізу, сатып алынатын тауарлардың көлемінде қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер өткізу тәсілмен сатып алу.

1. «Тефа» ЖШС медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Мүшеқаптар (Презервативтер)	Адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан, табиғи латекстен жасалған, су негізіндегі майлағышы бар жеке бір рет қолданылатын қорғаныс құралы. Ерекшеліктері: Шәуіт жинағышы бар анальды секе үшін. Хош иіссіз (иіссіз), тегіс беті бар (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Өлшемдері: сақинаның ені - 53 +/- 2мм, ұзындығы - 180 мм +/- 2 мм, қабатының қалыңдығы 0.08 +/- 0.015	дана	225 000	14.04	3 159 000	30 күнтізбелік күн

(Handwritten signatures and marks)

	мм. Жинағыш-шауіт жинаушы: көрсетілген. Жеке қаптамада орыс және қазақ тілдерінде, өшірілмейтін, желімделмеген, типографиялық әдіспен жасалған «Тегін» штампының болуы. Тіркеу куәлігі және тауарға сәйкестік сертификаты Қазақстан Республикасында бекітілген. Сақтау мерзімі 3 жылдан кем емес (жеткізу кезіндегі сақтау мерзімі өндіруші зауыттың жарамдылық мерзімінің кемінде 80%-ын құрайды).					
--	---	--	--	--	--	--

2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Қостанай қ., Ю. ГАГАРИН, 137/2 «Тефа» ЖШС өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2020ж. 30.03. «Тефа» ЖШС 2020ж. 17.02. №5 шартқа қосымша келісім жалпы сомасы **3 159 000,00 (үш миллион жүз елу тоғыз мың) теңге 00 тиынға** жасау.

Комиссия мүшелері:



М.С.Кузембаев



А.Г. Чижков



И.Е. Валиева



А.Т. Балгужина



Г.У. Нұрмағамбетова



Ж.Д. Воронкова

Комиссия хатшысы: